INDICAÇÃO Nº 037/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir um Posto de Saúde no bairro Bela Vista.

                                            JUSTIFICATIVA

                                            As pessoas doentes têm que se locomover muitas vezes a pé

e morrendo de dor para ser consultada no centro e quando chega ao posto às vezes nem

tem mais ficha, pois os médicos têm um limite para atender.

                                                                     Sala de sessões, 03 de fevereiro de 2012.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV